EDENER V. 

PIEREZAN - 

ME 

07.699.852/0001-

68 

100 42,00 4.200,00 

TOTAL R$ 68.536,10 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, se verificou que o valor 

estimado é de R$ 68.536,10 (sessenta e oito mil quinhentos e trinta e seis reais com dez centavos). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A solução adequada, eficiente e com melhor relação custo-benefício é aderir às Atas de 

Registro de Preços do COMAJA, possibilitando a aquisição imediata dos materiais, garantindo 

agilidade e segurança técnica para execução dos serviços de drenagem.